令和6年8月28日

市政記者クラブ 様

                       教育委員会事務局

総務部総務課  担当：東海林

電話：972-3206

教務部教職員課 担当：瀧澤

電話：972-3241

教育長訓示の実施について

 教員団体からの金品の授受等に係る調査検証チームによる最終報告が提出されたこ

とに伴い、標題のことにつきまして、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

                  記

１ 日時及び場所等

 (1) 日 時  令和 6年 8月30日（金）午後2時00分より

 (2) 場 所  名古屋市教育センター 講堂（熱田区神宮三丁目6番14号）

 (3) その他  一般傍聴はできません。

２ 対象者

  名古屋市立学校（園）長

３ 取材にあたってのお願い

 ・取材を希望される方は、当日、直接会場の報道関係者用受付にお越しください。

・午後1時30分より受付を開始いたします。

・記者席、撮影スペース等につきましては、受付にてお伝えします。

・会場では、各社の腕章等の着用をお願いします。

・会場には報道機関の皆様方用の駐車場はございません。

・フラッシュを使用しての撮影はご遠慮ください。

４ その他

  今後、台風の状況により変更になる場合があります。